
  Лига Будущих Легенд
  Протокол матча   2016 г.р. (4+1) / Группа D

  Дата и время проведения   Место проведения

  Спартак Одинцово Д 2016   Спартак Северо-Запад Строгино 2016

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Балоян Алекс
Ватанов Матвей
Головин Матвей

20 Карамян Армен
Карамян Давид
Кашицин Захар
Коротков Александр
Крячок Кирилл
Матвеев Николай
Мельников Лев

14 Мизирёв Никита
19 Мкртчян Давид

Поляков Роберт
Репницын Максим
Румянцев Павел
Тарасов Дмитрий

5 Хайбуллов Данияр
Юденков Даниил

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

17 Арапов Ярослав
9 Богучаров Максим

77 Буткус (Макаров) Лев
5 Воздвиженский Михаил
3 Дядин Егор

Каханович Ким
19 Косолапов Даниил
23 Матвеев Иван
37 Мишин Григорий
23 Соболев Максим
7 Толмачев Данила

54 Турмачев Степан
10 Холматов Амир
20 Чельникин Мирон

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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